Приложение 1
ПРОТОКОЛ № 7

заседания членов жюри
Республиканского конкурса флешмобов «Мы – против компьютерной зависимости!»

Перевальск

Повестка дня:
1. Подведение итогов районного этапа Республиканского конкурса флешмобов «Мы – против компьютерной зависимости!»
2. Отбор работ для участия  во втором этапе Республиканского конкурса флешмобов «Мы – против компьютерной зависимости!»

1. СЛУШАЛИ:
Методиста ГУ ЛНР «Перевальский районный методический кабинет работников образования»,  который отметил, что в данном конкурсе  приняли  участие 14  учебных заведений Перевальского района в различных номинациях. Лучшими работами были признаны:

1. Работа ГОУ ЛНР «Карпатская школа № 16»
2. Работа ГОУ ЛНР «Центральная школа № 25»
3. Работа ГОУ ЛНР «Червонопрапорская школа № 34»
4. Работа ГОУ ЛНР «Артемовская гимназия № 7»
5. Работа ГОУ ЛНР «Чернухинская школа № 22»
6. Работа ГОУ ЛНР «Артёмовская специализированная школа № 8»
7. Работа ГОУ ЛНР «Фащевская школа № 24»
8. Работа ГОУ ЛНР «Перевальская школа № 12»

2. ВЫСТУПИЛИ:
Методист отметил, что работы соответствуют данной теме, актуальны на данном этапе.

3. ПОСТАНОВИЛИ:
Отправить вышеупомянутые работы для участия во втором этапе Республиканского конкурса флешмобов «Мы – против компьютерной зависимости!»
[bookmark: _GoBack]